MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA Nº 71, DE 06 DE JUNHO DE 2008.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR n  º   393, de 11 de

setembro de 1997, resolve:

Designar  para  exercerem  os  encargos  de Responsáveis pela interlocução entre a

PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  DA  3ª  REGIÃO  e  a  COMISSÃO  DE

IMPLANTAÇÃO  DO  SISTEMA ELETRÔNICO  DE  PONTO  (GRIFO),  conforme  art.  6º  da

Portaria PGR n  º   259/2008  , os seguintes servidores:

Titular

FRANCISCO BARCIELLA JÚNIOR, TÉCNICO DE INFORMÁTICA, código TC-

202.00, classe C, padrão 15.

Substituto

GUILHERME AMERICO BUGNAR DE MELLO, TÉCNICO ADMINISTRATIVO,

código TC-201.00, classe A, padrão 2.

JOSÉ LEONIDAS BELLEM DE LIMA
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  , Brasília, DF,   p.   58  ,   1  . quinzena   jun.     20  08  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21557/2008_259_pt_pgr.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21557/2008_259_pt_pgr.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21557/2008_259_pt_pgr.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y